舟人社发〔2023〕96号

舟山市人力资源和社会保障局 舟山市经济和

信息化局关于转发《浙江省人力资源和社会

保障厅 浙江省经济和信息化厅关于印发

〈浙江省境外职业资格与职称比照认定

目录（数字经济、装备制造、材料

领域）〉的通知》的通知

各县（区）人社局、经信局,各功能区管委会，市（新区）直属

各单位：

现将《浙江省境外职业资格与职称比照认定目录（数字经济、

装备制造、材料领域）》转发给你们，请贯彻执行。

（此页无正文）

舟山市人力资源和社会保障局 舟山市经济和信息化局

2023年 10月 16日

舟山市人力资源和社会保障局办公室 2023年10月16日印发